Testi Oberto venetico, Giovanni di Sanguinaria. In casa di Jacopo de 
Porcello, 15 giugno, mercoledì circa prima. '
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DLXXVII. — Bartolomeo di Lodi, ammalato, fa testamento. Sepol
tu ra  presso il monastero di S. Maria; sol. 20 per le spese del funerale, sol. 5 
alla chiesa di S. Maria, 3 a quella di S. Giacomo, 2 a S. Nicola. A Mabilia 
vedova di Giovanni Lunqui sol. 5. Alla moglie Plasibile sol. 100 oltre quanto 
le spetta  di diritto. Erede generale la figlia Bonabella; in caso di morte 
senza eredi le succeda la madre Plasibile.

Testi Ugo chierico, Vitale barilario, Bonaugurio di S. Romolo, Jacopo 
Calcagno, Delfino di S. Romolo. In casa di Oglerio Ficarelli e della moglie, 
15 giugno, mercoledì, fra terza e nona.

DLXXVIII. — « Bonifacio sub lobia ante ecclesiam Sancte Marie. Ober
tus  Alfachinus, Ingo Tornellus et Oto de Murta Bonifacii Castellani lauda
verunt s ta tu e ru n t atque adfirmaverunt quod Berta uxor qd. Rufini pelliparii 
de cetero habeat e t  teneat iure proprietatis et titulo pro soluto quiete possi
deat sine contradictione Marchi curatoris bonorum dicti Rufini ad hoc datum 
et constitu tum  per dictos castellanos omniumque personarum pro dicto Ru
fino domum unam  positam in Bonifacio que fuit dicti Rufini qd. in solutionem 
lib. viginti quatuor Janue pro suis dotibus cum expensis extimatorum » 
presso la casa di Guirardo di Cremona, dei figli di Marchisio muratore, da
vanti la via pubblica e dietro la casa di Carlo Bocacio. È la somma cor
rispondente a ll’antefatto di 1. 30 lasciatole nel testamento dal marito con 
a tto  di Simone Donato del 25 novembre 1225. Siccome nell’eredità non c’è 
questa somm a liquida, i castellani hanno fatto stimare la casa e la asse
gnano alla predetta vedova senza opposizione di Marco scriba. Estimatori 
furono Marino di Calignano e Bartolomeo de Corso pubblici estimatori di 
Bonifacio.

Testi Raimondo Peluco, Mercaante de Bobio, Bartolomeo de Montanea; 
15 giugno, mercoledì, circa terza.

C. 83 v°
DLXXIX. — Bonifacio sub lobia ante ecclesiam Sancte Marie. 

Obertus Alfachinus, Ingo Tornellus, et Oto de Murta Bonifacii castellani, 
condempnaverunt Petrum de Papia Raimundo de Nauli in soldos quadra
ginta Janue, laudantes quod dictus Raimundus habeat et licen'ter capere 
possit e t habere in bonis et de bonis dicti Petri ubicumque inventi fuerint 
valentes supradictam quantitatem, sine contradicione dicti Petri omnium
que personarum pro eo, quod ideo fecerunt quum cum dictus Raimundus 
deponeret querimoniam contra dictum Petrum in hunc modum. Raimundus 
de Nauli agit contra Petrum de Papia, et petit ab eo bucium unum vel
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exfcimacionem quam ponit in libris tribus .Janue, hoc ideo quia dictus Petrus 
dictum bucium accepit de portu Bonifacii, et ipsum duxit sine licencia et 
voluntate dicti Raimundi, ideo agit et petit ut supra et omni iure, et cum 
diu super dieta lamentatone inter dictas partes foret agitatum et litigatum 
tandem supradicti castellani visa predicta peticione, visis posicionibus, con
fessionibus, responsionibus, negacionibus testium ab utraque parte pro
ductis, et racionibus utriusque partis et diligenter perlectis, et habita 
super his diligenti deliberacione, predictum Petrum, ipsi Raimundo in pre
dictis soldis quadraginta condempnaverunt, laudantes et statuentes ut su 
pra. De residuo vero, silicet de soldis viginti, a dicto Raimundo absolverunt. 
Testes Johannes Blancus, Guilielmus Alfarda, Bartholomeus de Montanea, 
die intrantis, XV, junij, die mercurii, circa vesperas, M'’CC0XXXVIIII, 
Indicione XI.